ПРОТОКОЛ № 7

Вступительных испытаний по специальности 54.02.01 Дизайн (по отраслям)
государственного автономного профессионального образовательного учреждения

Республики Бурятия «Республиканский многоуровневый колледж»

«04» августа 2023 г.                                                                                                    г. Улан-Удэ

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель экзаменационной комиссии: Загруш С.С. заведующий отделением
                                                                                                                           «Технология и дизайн»
Члены экзаменационной комиссии: Дугарова Н.Б. руководитель ПЦК «Дизайн»,
                                                                  Гладиссон А.Г.  преподаватель колледжа,
                                                                  Хамутовская Л.И. преподаватель колледжа.
Ответственный секретарь: Балтукова Н.П.

Повестка заседания:
О проведении вступительных испытаний по специальности 54.02.01 Дизайн (по отраслям) на
базе основного общего образования.

Рассмотрев результаты вступительных испытаний, экзаменационная комиссия рекомендует/не
рекомендует к зачислению студентами первого курса ГАПОУ РБ «Республиканский
многоуровневый колледж» по специальности 54.02.01 Дизайн (по отраслям) со сроком
обучения 3 года 10 мес.

- за счет бюджетных ассигнований следующих абитуриентов:

№
п/п

ФИО
поступающего

Средний
балл

документа
об

образовании

Вступительные испытания  Итоговая
сумма
баллов

Примечание

композиция собеседование

1.
Назаренко
Арина
Евгеньевна

4,3 3 4 11,3 Не рекомендован
к зачислению

2.  Череватенко
Яна Ивановна 3,8 2 - 5,8 Не рекомендован

к зачислению

3.
Гатилова
Наталья
Евгеньевна

3,6 2 - 5,6 Не рекомендован
к зачислению

4.
Попова
Инесса
Николаевна

4,3 2 - 6,3 Не рекомендован
к зачислению

5.  Крылова
Анна Юрьевна 4,5 5 5 14,5 Рекомендован к

зачислению

6.
Маслахова
Надежда
Игоревна

4,5 3 - 7,5 Не рекомендован
к зачислению

7.  Василькова
Варвара 4,4 4 4 12,4 Рекомендован к

зачислению

Андреевна

8.
Загребина
Вероника
Сергеевна

4,1 4 5 13,1 Рекомендован к
зачислению

9.
Петрова
Екатерина
Сергеевна

4,3 4 4 12,3 Рекомендован к
зачислению

10.
Тыртышная
Анна
Дмитриевна

4,4 5 4 13,4 Рекомендован к
зачислению

11.
Агдыреева
Полина
Андреевна

4,4 2 - 6,4 Не рекомендован
к зачислению

12.
Бурдуковская
Алина
Николаевна

3,5 4 5 12,5 Рекомендован к
зачислению

13.  Степанова
Анна Евгеньевна 3,8 4 5 12,8 Рекомендован к

зачислению

14.  Трус
Алина Олеговна 3,8 5 5 13,8 Рекомендован к

зачислению

15.
Михайлова
Анастасия
Юрьевна

3,3 2 - 5,3 Не рекомендован
к зачислению

16.
Суслова
Александра
Романовна

3,2 2 - 5,2 Не рекомендован
к зачислению

17.
Михайлова
Алима
Жэмэсовна

3,8 2 - 5,8 Не рекомендован
к зачислению

18.  Плотникова
Диана Сергеевна 4,0 4 5 13,0 Рекомендован к

зачислению

19.
Горбунова
Валерия
Олеговна

4,7 5 5 14,7 Рекомендован к
зачислению

20.  Чумакова
Эмилия Юрьевна 4,8 5 5 14,8 Рекомендован к

зачислению

21.  Шутова
Диана Андреевна 3,8 2 - 5,8 Не рекомендован

к зачислению

22.
Грехова
Дарья
Александровна

4,3 4 4 12,3 Рекомендован к
зачислению

23.
Инкина
Татьяна
Сергеевна

4,0 2 - 6,0 Не рекомендован
к зачислению

24.
Лескова
Мария
Алексеевна

3,7 3 - 6,7 Не рекомендован
к зачислению

25.
Сизова
Любовь
Николаевна

4,3 2 - 6,3 Не рекомендован
к зачислению

26.  Дамбаева
Юлия 4,7 4 4 12,7 Рекомендован к

зачислению

Чингисовна

27.
Раднаев
Цырендоржо
Дагбаевич

3,7 2 - 5,7 Не рекомендован
к зачислению

28.  Сыбыкова
Аяна Витальевна 4,8 2 - 6,8 Не рекомендован

к зачислению

29.  Дело-Боско
Дарья Сергеевна 3,6 2 - 5,6 Не рекомендован

к зачислению

30.
Офонькиева
Алтана
Санжиевна

4,1 2 - 6,1 Не рекомендован
к зачислению

31.
Доржиева
Елена
Николаевна

4,1 2 - 6,1 Не рекомендован
к зачислению

32.  Болотова
Амина Нимаевна 4,7 4 5 13,7 Рекомендован к

зачислению

33.
Демидов
Вячеслав
Николаевич

4,0 5 4 13,0 Рекомендован к
зачислению

34.
Кожина
Елена
Владимировна

3,4 3 - 6,4 Не рекомендован
к зачислению

35.
Гатапова
Туяна
Баяндуевна

3,3 4 5 12,3 Рекомендован к
зачислению

36.  Павлова
Диана Андреевна 3,5 4 5 12,5 Рекомендован к

зачислению

37.
Добрынина
Регина
Геннадьевна

3,6 2 - 5,6 Не рекомендован
к зачислению

38.  Червоненко
Ольга Сергеевна 4,3 2 - 6,3 Не рекомендован

к зачислению

39.  Цыденова
Аюна Борисовна 4,2 3 - 6,3 Не рекомендован

к зачислению

40.
Гындынова
Сарьяна
Валерьевна

3,9 5 4 12,9 Рекомендован к
зачислению

41.
Бянкина
Виктория
Игоревна

3,6 2 - 5,6 Не рекомендован
к зачислению

42.
Фёдоров
Александр
Андреевич

4,6 2 - 6,6 Не рекомендован
к зачислению

43.
Сахаров
Владимир
Дмитриевич

3,7 2 - 5,7 Не рекомендован
к зачислению

44.
Черниговская
Анастасия
Сергеевна

4,2 2 - 6,2 Не рекомендован
к зачислению

45.
Лубсанова
Арьяна
Тумэновна

3,3 4 5 12,3 Рекомендован к
зачислению

46.
Рыкова
Екатерина
Ивановна

4,0 5 5 14,0 Рекомендован к
зачислению

47.
Черная
Дарья
Владимировна

4,1 5 4 13,1 Рекомендован к
зачислению

48.
Муркина
Татьяна
Александровна

4,0 2 - 6,0 Не рекомендован
к зачислению

49.
Шубина
Алина
Дмитриевна

4,3 5 5 14,3 Рекомендован к
зачислению

50.
Авдеева
 Василиса
Васильевна

4,5 2 - 6,5 Не рекомендован
к зачислению

51.
Гумпылова
Номина
Владиславовна

3,95 2 - 5,95 Не рекомендован
к зачислению

52.
Загузина
Дарья
Алексеевна

3,4 2 - 5,4 Не рекомендован
к зачислению

53.  Казанцева
Алёна Ивановна  4,2 5 5 14,2 Рекомендован к

зачислению

54.  Жигжитова
Алтана Баировна 4,1 4 5 12,1 Рекомендован к

зачислению

55.  Абдулаева
Дарья Камаловна 4,1 2 - 6,1 Не рекомендован

к зачислению

56.
Дубинина
Мария
Алексеевна

4,2 2 - 6,2 Не рекомендован
к зачислению

57.
Брикова
Виктория
Викторовна

3,3 2 - 5,3 Не рекомендован
к зачислению

58.
Ким
Анатсасия
Дамбаевна

4,2 3 - 7,3 Не рекомендован
к зачислению

59.  Гаржилова
Алина Батоевна  3,6 2 - 5,6 Не рекомендован

к зачислению

60.  Рябова
Диана Сергеевна 3,6 5 5 13,6 Рекомендован к

зачислению

61.
Батомункуева
Марина
Михайловна

3,4 2 - 5,4 Не рекомендован
к зачислению

62.
Тимофеева
Ангелина
Федоровна

3,6 2 - 5,6 Не рекомендован
к зачислению

63.
Цыбикова
Юмжана
Тумэнжаргаловна

3,7 2 - 5,7 Не рекомендован
к зачислению

64.
Шумутаева
Татьяна
Андреевна

3,3 2 - 5,3 Не рекомендован
к зачислению

65.
Чойжитова
Ольга
Николаевна

4,5 2 - 6,5 Не рекомендован
к зачислению

66.
Маланова
Алина
Леонидовна

4,0 2 - 6,0 Не рекомендован
к зачислению

- на договорной основе следующих абитуриентов:

№
п/п

ФИО
поступающего

Средний
балл

документа
об

образовании

Вступительные испытания  Итоговая
сумма
баллов

Примечание

композиция собеседование

1.

Гармаева
Александра
Зориктуевна

3,9 3 4 11,9 Рекомендован
к зачислению

2.
Пахомова
Алёна
Викторовна

3,4 3 4 11,4 Рекомендован
к зачислению

3.
Бадмаева
Надежда
Булатовна

3,8 3 4 11,8 Рекомендован
к зачислению

4.
Чап
Солангы
Игоревна

3,6 3 5 11,6 Рекомендован
к зачислению